
                                  
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                    GRAD OMIŠ 

                 Gradonačelnik 

 

KLASA: 307-01/23-01/01  

URBROJ: 2181-7-06-1-23-1 

Omiš, __________ 2023.  

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («NN», broj: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08), i članka 39. Statuta Grada Omiša(«Službeni glasnik 

Grada Omiša», broj  4/09 i 2/13), Gradonačelnik Grada Omiša  dana  ________  2023. 

godine, donosi 

 

O D L U K U 

o  vremenu naplate i cijeni ulaznice za posjet tvrđavi Mirabela u Omišu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuju se  cijena ulaznice i vrijeme naplate ulaza na tvrđavu Mirabela u 

Omišu. 

 

Članak 2. 

 

Naplata ulaza na tvrđavu Mirabela vrši se u vremenu od 09,00 do 22,00 sati radnim danom, 

nedjeljom i blagdanima,  u vremenu od 15. svibnja do 15. rujna.            

Izvan perioda navedenog u prethodnom stavku, posjet je moguć uz prethodnu najavu.                                                                                                               

 

                                                         Članak 3. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se cijena ulaznice, za posjet  tvrđavi Mirabela u Omišu i to:  3 € po 

posjetitelju, osim u periodu od 1. lipnja do 31. kolovoza kada cijena ulaznice iznosi 5 € po 

posjetitelju 

                                                                    Članak 4. 

 

Ulaznice će naplaćivati Vlastiti pogon Grada Omiša.  

 

Članak 5.  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana po objavi u „Službenom glasniku Grada Omiša“ a 

primjenjuje se od 1. travnja 2023. godine.                                              

 

 

                                       

                                                  GRADONAČELNIK 

                                                  

                                                Ivo Tomasović, dipl. oecc.                                                 


